> Epistulae. Ad Familiares: **5**: 16; **7**: 21-22; **9**: 24; **10**: 3-35; **11**: 5-26; **12**: 4-15, 20-22, 24-30; **13**: 76; **16**: 21, 25-27.  
> Epistulae. Ad Brutum **1**: 1-18; **2**: 1-8 [*rectius* Epistulae. Ad Brutum 1-26].

*Ex libris*: Prete Paolo Federici. Esine.

177-179

BP lat A-33/3-7

**Cicero, Marcus Tullius** <106-43 a.C.>[Epistulae *scelta, in it.*]

**Lettere...** disposte secondo l'ordine de' tempi / di Marco Tullio Cicerone ; Traduzione di Antonio Cesari.

Torino : presso Giuseppe Pomba, 1832-1833.  
vol. (legati in 3) ; 14 cm.

3. 1832. – 319 p. – *Contiene*:  
> Epistulae. Ad Atticum: **5**: 18-21; **6**: 1-9; **7**: 1-17.  
> Epistulae. Ad Familiares: **2**: 7, 9-15, 17-19; **3**: 6-13; **5**: 20; **7**: 32; **8**: 6-8, 10-14; **9**: 25; **13**: 2-3, 9, 53-59, 61-65; **14**: 5, 14-15, 19; **15**: 1-2, 4-14; **16**: 1-9, 11-12.
4. 1832. – 302 p. – *Contiene*:  
> Epistulae. Ad Atticum: **7**: 18-26; **8**: 1-16; **9**: 1-19; **10**: 1-18; **11**: 1-24.  
> Epistulae. Ad Familiares: **2**: 16; **4**: 1-2; **5**: 19; **8**: 15-17; **9**: 9; **14**: 6-13, 16-18, 20-24; **15**: 15, 21.
5. 1832. – 322 p. – *Contiene*:  
> Epistulae. Ad Atticum: **9**: 25; **12**: 1-53.  
> Epistulae. Ad Familiares: **4**: 3-15; **5**: 13-15, 21; **6**: 1-10, 12-14, 18, 22; **7**: 3-4, 27-28, 33; **9**: 1-7, 10-11, 13, 15-20, 23, 26; **13**: 10-39, 66-72, 78-79; **15**: 16-19.
6. 1833. – 322 p. – *Contiene*:  
> Epistulae. Ad Atticum: **13**: 4-25, 32-52; **14**: 1-22; **15**: 1-29; **16**: 1-8, 16.  
> Epistulae. Ad Familiares: **5**: 9-11; **6**: 11, 15-17, 19-21; **7**: 19-20, 24-25, 29-31; **9**: 8, 12, 14, 21-22; **10**: 1-2; **11**: 1-4, 27-29; **12**: 1-3, 16-19, 23; **13**: 4-5, 7-8, 43-48, 50-52, 77; **15**: 20; **16**: 10, 13-20, 22-24.
7. 1833. – 288 p. – *Contiene*:  
> Epistulae. Ad Atticum: **16**: 9-15.  
> Epistulae. Ad Familiares: **5**: 16; **7**: 21-22; **9**: 24; **10**: 3-35; **11**: 5-26; **12**: 4-15, 20-22, 24-30; **13**: 76; **16**: 21, 25-27.  
> Epistulae. Ad Brutum **1**: 1-18; **2**: 1-8 [*rectius* Epistulae. Ad Brutum 1-26].

233

BP lat B-30

**Cicero, Marcus Tullius** <106-43 a.C.>[Epistulae; Ad familiares *in lat.*]

Marci Tullii Ciceronis Epistolarum ad Familiares libri XIV cum variantibus lectionibus et notis selectis. – Editio secunda romana auctior.

Romae : ex typographia S. Michaelis ad Ripam, 1782 (apud Paulum Junchium).

544 p. ; 17 cm.

*Ex libris.* Ad usum Vincentii Belli... 1793.

269

BP lat C-9

**Cicero, Marcus Tullius** <106-43 a.C.>[Epistulae; Ad familiares *in lat.*]